16 - RUA SDO 02 (LOCALIDADE PARAÍSO)

12 - RUA SDO 03 (LOCALIDADE BARRINHA)

13 - RUA SDO 04 (LOCALIDADE BARRINHA)

18 - RUA SDO 04 (LOCALIDADE PARAÍSO)

19 - RUA SDO 05 (LOCALIDADE PARAÍSO)

20 - RUA SDO 06 (LOCALIDADE PARAÍSO)

IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO O VALOR TOTAL DE R$ 1.364.108,78 (UM MILHÃO, TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL, CENTO E OITO REAIS E SETENTA E 
OITO CENTAVOS)

21 - RUA SDO 07 (LOCALIDADE PARAÍSO)

22 - RUA SDO 08 (LOCALIDADE PARAÍSO)

23 - RUA SDO 09 (LOCALIDADE PARAÍSO)
TOTAL GERAL

Assinado digitalmente por VIVIANE MARTINS DE 
FARIAS:02941492364
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital PF A1,